
HV Rheinland Pokal 2016/2017

Final Four
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Schuhmacher, Herbert, Kloschinskystr. 58, 54292 Trier, Mobil: 0171 - 1 74 65 98, Tel.: 0651 - 2 55 62, Fax: 0651 - 9 66 26 31,
schuhmacher.herbert@t-online.de

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Mo.
 
Mo.
 
Mo.
 
Mo.
 

17.04.2017
 
17.04.2017
 
17.04.2017
 
17.04.2017
 

11:00 (183)
 
12:45 (183)
 
14:30 (183)
 
16:00 (183)
 

1
 
2
 
3
 
4
 

TV Engers
Halle: Engers, Sporthalle
TV Bassenheim
Halle: Engers, Sporthalle
TV Engers
Halle: Engers, Sporthalle
HSG Wittlich
Halle: Engers, Sporthalle

HSG Wittlich
 
HSG Hunsrück
 
TV Bassenheim
 
HSG Hunsrück
 

10:21
 

16:20
 

16:23
 

37:25
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